
OutdoorDesign ApS

CVR-nr.: 38749781

Østerbro 4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2024

Brian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OutdoorDesign ApS
Østerbro 4
5690 Tommerup

CVR-nr.: 38749781
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og handel med parkudstyr og byrumsinventar samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.715. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 12.437 og en egenkapital på tkr. 7.349.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.567.785	8.617.068
Personaleomkostninger	1	-3.206.130	-2.312.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.668	-90.361
Resultat af ordinær primær drift		2.251.987	6.214.055
Andre finansielle indtægter		9.495	4.025
Øvrige finansielle omkostninger		-50.113	-101.122
Ordinært resultat før skat		2.211.369	6.116.958
Skat af årets resultat		-496.584	-1.345.955
Årets resultat		1.714.785	4.771.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	3.000.000
Overført resultat		214.785	1.771.003
I alt		1.714.785	4.771.003

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		30.357	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.357	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.275	214.185
Indretning af lejede lokaler		135.156	173.771
Materielle anlægsaktiver i alt		285.431	387.956
Deposita		30.072	35.003
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.072	35.003
Anlægsaktiver i alt		345.860	460.459
Råvarer og hjælpematerialer		4.006.776	5.248.507
Varebeholdninger i alt		4.006.776	5.248.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.552.779	3.862.658
Udskudte skatteaktiver		5.550	0
Tilgodehavender moms og afgifter		261.879	0
Tilgodehavender i alt		1.820.208	3.862.658
Likvide beholdninger		6.263.890	3.499.114
Omsætningsaktiver i alt		12.090.874	12.610.279
AKTIVER I ALT		12.436.734	13.070.738

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.799.362	5.584.577
Forslag til udbytte		1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt		7.349.362	8.634.577
Hensættelse til udskudt skat		0	5.421
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.421
Skyldig selskabsskat		507.553	1.349.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	507.553	1.349.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.965	630.013
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.023.231	1.167.706
Skyldig selskabsskat		1.349.382	855.525
Skyldig moms og afgifter		0	339.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.398	88.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.843	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.579.819	3.081.358
Gældsforpligtelser i alt		5.087.372	4.430.740
PASSIVER I ALT		12.436.734	13.070.738

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	2.589.740	2.175.011
Pensionsbidrag	570.024	85.848
Andre omkostninger til social sikring	46.366	51.793
	<u>3.206.130</u>	<u>2.312.652</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brico Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle lejeforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 238 t.kr. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan for det enes vedkommende opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. For det andets vedkommende kan det opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 89 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	5